
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 2/2013 z posiedzenia w dniu 15.01.2013 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Roman Potocki - Członek Zarządu 

5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel – Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Joanna Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

9. Magdalena Kuźnicka - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy  Rodzinie 

10. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

11. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

12. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

13. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

14. 
Michał Iwan - Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznych  

 

 

 

Punkt 1. Projekty wniosków Zarządu Powiatu Wrocławskiego do miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego  

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował wnioski: 

- SP-DT.7111.1.1.2013.JB Wnioski Zarządu Powiatu Wrocławskiego do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Żórawina, 

gmina Żórawina 

 

- SP-DT.7111.3.1.2013.AM Wnioski Zarządu Powiatu Wrocławskiego do zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie terenu położonego w 

obrębie wsi Strzegomiany, gmina Sobótka 

Wnioski zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował postanowienie: 

- SP-DT.7111.2.1.2013.AM Postanowienie Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie 

uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

położonego przy skrzyżowaniu ul. Przystankowej z ul. Rekreacyjną w środkowo-zachodniej 

części obrębu Ślęza, gmina Kobierzyce. 

Postanowienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 
 

Punkt 3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego na zadanie:  



- Dostawa paliwa dla potrzeb samochodów i sprzętu służbowego Obwodów Drogowych w 

Mirosławicach i w Sulimowie w podziale na zadania – liczba zadań 2 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

- Dostawa paliwa dla potrzeb samochodów i sprzętu służbowego Obwodów Drogowych w 

Mirosławicach i w Sulimowie w podziale na zadania – liczba zadań 2 

Zarząd podjął uchwałę nr 8/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 4. Projekt umowy z Panem Arturem Marczakiem, prowadzącym działalność 

gospodarczą pn. ZIELONE USŁUGI mgr inż. leśnik Artur Marczak z siedzibą ul. 

Minkowicka 6/1, Janików, 55-200 Oława, na wykonanie prac uzupełniających 

przewidzianych w ogłoszeniu dla zadania podstawowego (umowa nr ZP.273.35.2012 z dnia 9 

maja 2012 r.) – wykonanie usługi polegającej na dokonaniu zabiegów pielęgnacyjnych 

zadrzewień rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 

Wrocławskiego polegających na usunięciu drzew w ilości 12 sztuk.  

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Projekt oświadczenia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie odstąpienia od 

umowy i potrąceniu wierzytelności – umowa nr ZP.273.129.2012 z dnia 28.11.2012 r.  

z Panem Jackiem Zduńskim, prowadzącym działalność gospodarczą pn. ZIELONY DZIEŃ 

Jacek Zduński z siedzibą ul. Kozłowa 5/13, 15-868 Białystok na realizację zadania pn. 

„Wykonanie usługi polegającej na dokonaniu zabiegów cięć pielęgnacyjno-technicznych 

koron drzew w ilości do 165 sztuk, rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych  

na terenie Powiatu Wrocławskiego”. 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w oświadczenie w sprawie odstąpienia od umowy  

i potrąceniu wierzytelności. 

 

Punkt 6. Projekt porozumienia nr SP-DT.032.2.2013 z Panem Andrzejem Kucharzewskim  

i Panem Jarosławem Michalczewskim w sprawie ustalenia zasad zapewnienia gwarancji 

jakości robót wykonywanych w pasie drogowym podczas budowy sieci wodociągowej w celu 

zasilenia dz. nr 61/17-61/25 w obrębie Zaprężyn oraz zjazdów wraz z przepustami z drogi 

powiatowej nr 1908D na dz. nr 61/22, 61/25 oraz 61/26 w obrębie Zaprężyn, gm. Długołęka  

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Projekt umowy nr  SP-DT.032.3.2013 z Panem Władysławem Królem w sprawie 

ustalenia warunków wykonania zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 1955D, dz. nr 

188/2dr na działkę nr 121/6 w celu zapewnienia obsługi komunikacyjnej dz. nr 123/7, 122/7, 

121/6 obręb Karwiany-Komorowice w gminie Żórawina wraz z pasem wyłączenia, z uwagi 

na zmianę sposobu zagospodarowania przyległych do drogi powiatowej działek nr 123/7, 

122/7 oraz 121/6 obręb Karwiany-Komorowice, gmina Żórawina 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Przedstawienie informacji na temat mostu zlokalizowanego w ciągu drogi 

powiatowej nr 1930D na granicy obrębów Chrząstawa Mała i Chrząstawa Wielka, gmina 

Czernica. 

Referujący - B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją. 



 

Punkt 9. Projekt umowy o współpracy w zakresie przeprowadzenia pilotażu wdrożenia 

mechanizmów partycypacyjnych we wdrażaniu polityki publicznej - monitoring i ewaluacja, 

pomiędzy Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej z siedzibą w Warszawie a Powiatem 

Wrocławskim z siedzibą we Wrocławiu. 

Referujący - J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 10. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Panią Katarzyną Jaroszek, 

prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą OPTIMO z siedzibą we Wrocławiu, na 

wykonanie 1000 szt. toreb papierowych z herbem Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący - J. Brodowska - Dyrektor Wydziału Promocji, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Sprawozdanie rzeczowo-finansowe za IV kwartał 2012 r. z realizacji zadań  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych, 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

Zarząd zaakceptował w/w sprawozdanie. Sprawozdanie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Projekt umowy dzierżawy mienia Powiatu Wrocławskiego na rzecz Ośrodka 

Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 13. Wybór oferty wraz z projektem umowy na najem powierzchni użytkowej 

(usytuowanej na parterze budynku Starostwa Powiatowego we Wrocławiu)   

z przeznaczeniem na montaż i instalację bankomatu. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował wybór oferty oraz w/w umowę najmu. 

 

Punkt 14. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych na 

sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd podjął uchwałę nr 9/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 15. Projekt umowy dotyczy wykonania operatu szacunkowego ( 2 egzemplarze) w celu 

określenia wartości rynkowej zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Wrocławskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 71 AM-15 o pow. 0,2120 

ha, obręb Sobótka, gm. Sobótka. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

Punkt 16. Projekt umowy na wykonanie operatu szacunkowego w celu określenia wartości 

rynkowej zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego, tzw. 

Folwark „Wierzba Mała”, przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargowym, oznaczonej w 



operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 697/8, AM-4, obręb Gniechowice, 

gmina Kąty Wrocławskie. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

Punkt 17. Projekty umów pomiędzy Powiatem Wrocławskim a gminami powiatu 

wrocławskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej na budowę i rozwój systemu 

Informacji Przestrzennej wroSIP. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowy. Umowy została zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 18. Projekt Uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2013. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 10/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 19. Pismo Kuratorium Oświaty we Wrocławiu o wyrażenie zgody na wskazanie 

poradni psychologiczno – pedagogicznej działającej w Powiecie Wrocławskim jako tej,  

w której będą działały zespoły wydające orzeczenia i opinie dla dzieci z autyzmem. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, 

Referujący - M. Iwan – Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych 

Zarząd zapoznał się z w/ w pismem i wskazał na konieczność zorganizowania spotkania  

z powiatami. Celem spotkania będzie przedstawienie propozycji  zawarcia porozumienia na 

mocy którego dzieci autystyczne zostałyby objęte opieką  poradni Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 20. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Komisji 

konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

powierzenie/wsparcie realizacji zadań publicznych w 2013 roku w zakresie kultury i sztuki 

oraz kultury fizycznej. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 11/2013. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 
 


